
UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. poz. 1572) oraz w związku z Uchwałą Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r., Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 699.261,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.476.432,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.383.332,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 15.601.104,04 zł 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 94.300.810,34 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 85.244.912,42 zł; 

2) dochody majątkowe 9.055.897,92 zł; 

2. Wydatki 109.901.914,38 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 80.086.740,26 zł; 

2) wydatki majątkowe 29.815.174,12 zł; 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
15.601.104,04 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
15.601.104,04 zł. 

§ 8. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego 
deficytu budżetowego w roku 2025 w wysokości 2.200.000,00 zł . 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 4 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

700 0,00 12 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

70007 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00 60 000,00

60 002,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

86 600,00

193 000,00

146 602,00

193 036,00

0,00

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

53 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 53 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

67 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 100,00

0620

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

189 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 134 102,00

bieżące

Transport i łączność 189 036,00 193 036,00

Drogi publiczne gminne 189 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w złotychRodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



750 0,00 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

758 0,00 400 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

851 0,00 248 000,00

0,00 0,00

85149 0,00 248 000,00

0,00 0,00

0,00 248 000,00

900 0,00 21 311,74

0,00 0,00

90095 0,00 21 311,74

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 20 311,74

razem: 0,00 686 011,74

0,00 0,00 2 127 317,46

60 311,74

80 439 053,27

0,00

4 500,00

0,00

99 821,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 127 317,46

bieżące 79 753 041,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 78 510,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 689,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 102,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 102,47

Administracja publiczna 81 105,42

2 790 001,29

248 000,00

248 000,00

0,00

448 652,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

4 096 686,20

6 200,00

22 798 596,20

75 102,47

2780
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

0,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 200 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 696 686,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Różne rozliczenia 22 398 596,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 102,47

81 302,47

75 102,47

81 305,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 2



900 0,00 13 250,00

0,00 0,00

90095 0,00 13 250,00

0,00 0,00

0,00 13 250,00

razem: 0,00 13 250,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 699 261,74

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 219 317,54 2 219 317,54

Ogółem: 93 601 548,60 94 300 810,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 4 805 859,15 4 805 859,15

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,08 92 000,08

majątkowe 9 042 647,92 9 055 897,92

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 26 950,00 40 200,00

300 362,43Pozostała działalność 287 112,43

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 112,43 300 362,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 879 414,29 765 914,29 665 914,29 0,00 665 914,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 113 500,00 11 113 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 884 414,29 770 914,29 670 914,29 0,00 670 914,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 113 500,00 11 113 500,00 0,00 0,00

4 755 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 000,00 4 745 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 000,00 4 745 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 078 099,00 9 913 279,00 9 381 364,00 7 909 988,00 1 471 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 083 099,00 9 918 279,00 9 386 364,00 7 909 988,00 1 476 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

9 282 149,00 9 117 329,00 9 015 414,00 7 845 738,00 1 169 676,00 0,00 58 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287 149,00 9 122 329,00 9 020 414,00 7 845 738,00 1 174 676,00 0,00 58 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 399 803,35 37 085 803,35 33 947 509,00 27 886 520,00 6 060 989,00 520 000,00 1 131 474,00 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

-852 872,10 -852 872,10 -852 872,10 -808 672,10 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 172,10 1 391 172,10 1 198 136,51 1 198 136,51 0,00 0,00 193 035,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 938 103,35 37 624 103,35 34 292 773,41 28 275 984,41 6 016 789,00 520 000,00 1 324 509,59 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

17 749 830,82 17 749 830,82 17 050 936,00 14 194 749,00 2 856 187,00 0,00 495 376,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553 625,97 -553 625,97 -553 625,97 -553 625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 900,57 437 900,57 344 600,57 344 600,57 0,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 634 105,42 17 634 105,42 16 841 910,60 13 985 723,60 2 856 187,00 0,00 588 676,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 376,00 493 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 300,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 676,00 586 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

134 000,00

134 000,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Własne

Nazwa

750

4260

75023

80101

3020

801

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

010

01043

4390

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Plan

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



2 237 494,00 2 237 494,00 2 237 494,00 2 237 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 090,87 -50 090,87 -50 090,87 -50 090,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 403,13 2 187 403,13 2 187 403,13 2 187 403,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 321,00 162 321,00 162 321,00 162 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 437,79 -4 437,79 -4 437,79 -4 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 883,21 157 883,21 157 883,21 157 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 506,00 1 730 506,00 1 730 506,00 1 730 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 506,00 2 030 506,00 2 030 506,00 2 030 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 882,00 247 882,00 247 882,00 247 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,29 2 034,29 2 034,29 2 034,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 916,29 245 916,29 245 916,29 245 916,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028 366,00 9 028 366,00 9 028 366,00 9 028 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487 800,00 -487 800,00 -487 800,00 -487 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 566,28 42 566,28 42 566,28 42 566,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 583 132,28 8 583 132,28 8 583 132,28 8 583 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 938,00 540 938,00 540 938,00 540 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 097,31 -7 097,31 -7 097,31 -7 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 840,69 533 840,69 533 840,69 533 840,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 195,85 2 309 195,85 1 800 227,00 1 674 478,00 125 749,00 0,00 76 693,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 645,31 -27 645,31 -27 645,31 -27 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 250,54 2 322 250,54 1 798 381,69 1 672 632,69 125 749,00 0,00 91 593,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 693,00 76 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 593,00 91 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 119,35 -2 119,35 -2 119,35 -2 119,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,65 11,65 11,65 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 435,00 215 435,00 215 435,00 215 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 830,73 -3 830,73 -3 830,73 -3 830,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 404,27 226 404,27 226 404,27 226 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 891,00 31 891,00 31 891,00 31 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 891,00 32 891,00 32 891,00 32 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 780,00 1 310 780,00 1 310 780,00 1 310 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 480,00 1 309 480,00 1 309 480,00 1 309 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 670,00 85 670,00 85 670,00 85 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 395,23 -10 395,23 -10 395,23 -10 395,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 274,77 75 274,77 75 274,77 75 274,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 248,00 3 081 248,00 2 505 720,00 2 022 213,00 483 507,00 520 000,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 241,00 -34 241,00 -34 241,00 -34 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 007,00 3 089 007,00 2 501 479,00 2 017 972,00 483 507,00 520 000,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

4800

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

4040

4110

80103

3020

4800

4790

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 2



55 528,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 528,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 985,98 -2 985,98 -2 985,98 -2 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 014,02 32 014,02 32 014,02 32 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 946,00 212 946,00 212 946,00 212 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 946,00 242 946,00 242 946,00 242 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 036,00 1 166 036,00 1 166 036,00 1 166 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 518,39 -25 518,39 -25 518,39 -25 518,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 517,61 1 140 517,61 1 140 517,61 1 140 517,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 736,63 -5 736,63 -5 736,63 -5 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 863,37 50 863,37 50 863,37 50 863,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 562,00 1 103 562,00 1 066 664,00 877 870,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 729,29 -6 729,29 -6 729,29 -6 729,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 151 100,00 143 300,00 143 300,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 932,71 1 247 932,71 1 203 234,71 1 014 440,71 188 794,00 0,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 898,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 698,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 121,00 112 121,00 112 121,00 112 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 121,00 144 121,00 144 121,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 586,00 696 586,00 696 586,00 696 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 800,00 107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 386,00 804 386,00 804 386,00 804 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 063,00 51 063,00 51 063,00 51 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 729,29 -6 729,29 -6 729,29 -6 729,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 333,71 44 333,71 44 333,71 44 333,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 793,68 4 170 793,68 3 194 272,00 2 915 254,00 279 018,00 0,00 125 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 829,46 -1 829,46 -1 829,46 -1 829,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 600,00 306 600,00 287 600,00 287 600,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 564,22 4 475 564,22 3 480 042,54 3 201 024,54 279 018,00 0,00 144 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 496,00 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 496,00 144 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 118,00 404 118,00 404 118,00 404 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 718,00 475 718,00 475 718,00 475 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 443,00 2 277 443,00 2 277 443,00 2 277 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 443,00 2 493 443,00 2 493 443,00 2 493 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4110
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Technika

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

80115

3020

4110

80107
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4800

4110

4790
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3020

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 3



164 763,00 164 763,00 164 763,00 164 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 829,46 -1 829,46 -1 829,46 -1 829,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 933,54 162 933,54 162 933,54 162 933,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 759,00 813 759,00 786 583,00 606 449,00 180 134,00 0,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 306,48 -1 306,48 -1 306,48 -1 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 082,94 100 082,94 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 6 082,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 535,46 912 535,46 879 276,52 699 142,52 180 134,00 0,00 33 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 176,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 082,94 6 082,94 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 258,94 33 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 33 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 515,00 83 515,00 83 515,00 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 515,00 107 515,00 107 515,00 107 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 966,00 11 966,00 11 966,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 966,00 10 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 256,00 474 256,00 474 256,00 474 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 256,00 544 256,00 544 256,00 544 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 912,00 35 912,00 35 912,00 35 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,48 -306,48 -306,48 -306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 605,52 35 605,52 35 605,52 35 605,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 994,00 3 293 994,00 3 210 811,00 2 930 936,00 279 875,00 0,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 149,36 -160 149,36 -160 149,36 -160 149,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 135,94 103 135,94 86 135,94 86 135,94 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 980,58 3 236 980,58 3 136 797,58 2 856 922,58 279 875,00 0,00 100 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 183,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 183,00 100 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 715,00 568 715,00 568 715,00 568 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 715,00 551 715,00 551 715,00 551 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 732,00 43 732,00 43 732,00 43 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 082,94 -6 082,94 -6 082,94 -6 082,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 649,06 37 649,06 37 649,06 37 649,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 057,00 336 057,00 336 057,00 336 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 057,00 420 057,00 420 057,00 420 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 149,00 48 149,00 48 149,00 48 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135,94 2 135,94 2 135,94 2 135,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 284,94 50 284,94 50 284,94 50 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 586,00 1 803 586,00 1 803 586,00 1 803 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133 946,83 -133 946,83 -133 946,83 -133 946,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 639,17 1 669 639,17 1 669 639,17 1 669 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 847,00 105 847,00 105 847,00 105 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 119,59 -3 119,59 -3 119,59 -3 119,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 727,41 102 727,41 102 727,41 102 727,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010

3020

80120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4790

4800

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110

80117

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 4



1 926 182,00 1 926 182,00 1 918 182,00 1 061 441,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 759,00 -7 759,00 -7 759,00 -7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 723,00 1 921 723,00 1 913 723,00 1 056 982,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 515,00 58 515,00 58 515,00 58 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 759,00 -7 759,00 -7 759,00 -7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 756,00 50 756,00 50 756,00 50 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 488,00 129 488,00 129 488,00 129 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 488,00 132 488,00 132 488,00 132 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 379,00 18 379,00 18 379,00 18 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 679,00 18 679,00 18 679,00 18 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 621,16 263 621,16 255 175,16 195 794,00 59 381,16 0,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 -500,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 621,16 263 621,16 254 675,16 216 494,00 38 181,16 0,00 8 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 446,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 946,00 8 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 282,16 30 282,16 30 282,16 0,00 30 282,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 282,16 13 282,16 13 282,16 0,00 13 282,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 094,00 142 094,00 142 094,00 142 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 094,00 159 094,00 159 094,00 159 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 002,84 1 231 002,84 1 178 135,84 1 108 251,00 69 884,84 0,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 952,65 -30 952,65 -30 952,65 -7 952,65 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 652,65 151 652,65 144 200,00 144 200,00 0,00 0,00 7 452,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 702,84 1 351 702,84 1 291 383,19 1 244 498,35 46 884,84 0,00 60 319,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 867,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 452,65 7 452,65 0,00 0,00 0,00 0,00 7 452,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 319,65 60 319,65 0,00 0,00 0,00 0,00 60 319,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 363,00 159 363,00 159 363,00 159 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 963,00 187 963,00 187 963,00 187 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

80150

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 5



24 790,00 24 790,00 24 790,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 290,00 28 290,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 496,00 39 496,00 39 496,00 0,00 39 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 496,00 19 496,00 19 496,00 0,00 19 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 919,00 863 919,00 863 919,00 863 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 700,00 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 619,00 975 619,00 975 619,00 975 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 229,00 59 229,00 59 229,00 59 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 552,65 -7 552,65 -7 552,65 -7 552,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 676,35 51 676,35 51 676,35 51 676,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 582,00 278 582,00 270 962,00 263 585,00 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 933,58 -6 933,58 -6 933,58 -6 933,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 648,42 289 648,42 282 028,42 274 651,42 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 929,00 203 929,00 203 929,00 203 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 929,00 221 929,00 221 929,00 221 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 873,00 12 873,00 12 873,00 12 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 933,58 -6 933,58 -6 933,58 -6 933,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939,42 5 939,42 5 939,42 5 939,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 191,00 286 191,00 132 000,00 35 500,00 96 500,00 0,00 154 191,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 191,00 301 191,00 132 000,00 35 500,00 96 500,00 0,00 169 191,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 513 177,63 10 332 165,02 9 416 865,02 110 778,00 9 306 087,02 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

-530 000,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 260,35 75 260,35 30 460,35 0,00 30 460,35 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 437,98 9 877 425,37 8 917 325,37 110 778,00 8 806 547,37 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

2 414 792,75 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 792,75 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

80195

3240

4790

4800

80152

4800

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790

4300

4120

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 6



220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 300,00 915 300,00 0,00 0,00 0,00 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 100,00 960 100,00 0,00 0,00 0,00 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

915 300,00 915 300,00 0,00 0,00 0,00 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 100,00 960 100,00 0,00 0,00 0,00 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469 656,88 2 099 437,02 2 099 437,02 83 850,00 2 015 587,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,35 460,35 460,35 0,00 460,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 970 117,23 1 599 897,37 1 599 897,37 83 850,00 1 516 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

475 515,07 475 515,07 475 515,07 0,00 475 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,35 460,35 460,35 0,00 460,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 975,42 475 975,42 475 975,42 0,00 475 975,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 919,00 713 919,00 713 919,00 0,00 713 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 919,00 213 919,00 213 919,00 0,00 213 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 498,82 2 185 498,82 481 502,82 66 560,00 414 942,82 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00

-460,35 -460,35 -460,35 0,00 -460,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 038,47 2 185 038,47 481 042,47 66 560,00 414 482,47 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00

1 785 044,37 1 574 044,37 200 484,37 0,00 200 484,37 1 373 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

-20,31 -20,31 -20,31 0,00 -20,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 024,06 1 574 024,06 200 464,06 0,00 200 464,06 1 373 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

140 815,48 140 815,48 140 815,48 0,00 140 815,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,31 -20,31 -20,31 0,00 -20,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 795,17 140 795,17 140 795,17 0,00 140 795,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 458,45 64 458,45 64 458,45 0,00 64 458,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,04 -440,04 -440,04 0,00 -440,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 018,41 64 018,41 64 018,41 0,00 64 018,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 658,45 57 658,45 57 658,45 0,00 57 658,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,04 -440,04 -440,04 0,00 -440,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 218,41 57 218,41 57 218,41 0,00 57 218,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 002 955,23 75 187 781,11 66 565 274,14 37 793 935,99 28 771 338,15 4 244 296,00 2 446 701,00 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

-1 383 332,45 -1 383 332,45 -1 383 332,45 -808 672,10 -574 660,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 432,45 1 476 432,45 1 238 596,86 1 198 136,51 40 460,35 44 800,00 193 035,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 096 055,23 75 280 881,11 66 420 538,55 38 183 400,40 28 237 138,15 4 289 096,00 2 639 736,59 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4210

4300 Zakup usług pozostałych

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

90095 Pozostała działalność

4270

90017

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakłady gospodarki
komunalnej

134 000,00

0,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 805 859,15 4 805 859,15 1 161 928,03 559 422,86 602 505,17 0,00 3 643 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 859,15 4 805 859,15 1 161 928,03 559 422,86 602 505,17 0,00 3 643 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 8



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 44 800,00 3 855 292,00

1 900 90017 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja przedmiotowa 44 800,00 960 100,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie dotacja podmiotowa 1 373 560,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie dotacja podmiotowa 330 436,00

4 010 01008 2830 Spółka Wodna w Szczercowie dotacja celowa 100 000,00

5 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 326 196,00

6 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 5 000,00

7 900 90017 6210 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja celowa 510 000,00

8 853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 200 000,00

9 750 75078 2710 Gmina Kłodzko dotacja celowa 50 000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 3 820 000,00

1 926 92605 2820 Kluby sportowe i stowarzyszenia dotacja celowa dla stowarzyszeń 450 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 100 000,00

3 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 100 000,00

4 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 520 000,00

5 855 85516 2830 Żłobki niepubliczne dotacja celowa 310 000,00

6 900 90005 6230
Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu
wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

dotacja celowa 2 000 000,00

7 010 01044 6230
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa 250 000,00

8 851 85154 2820 Stowarzyszenia dotacja celowa dla stowarzyszeń 90 000,00

44 800,00 7 675 292,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2024 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

 

Wydatki L.p. 
 

Sołectwo Wysokość 
funduszu 

Rozdział § Zwiększenia/ 
zmniejszenia bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 
1 Borowa 41.359,74 92109 

90095 
 
 

01095 
01095 
92195 

4270 
4210 

 
 

6050 
6050 
4270 

 
 
 
 
 
 

Malowanie świetlicy -23.500,00  
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
 
 
Remont świetlicy – 1.359,74 

 
 
 
 
Projekt placu zabaw – 6.500,00 
Wyposażenie placu zabaw – 7.000,00 
 

2 Brzezie 52.715,43 90095 6050   
 

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego – 
52.715,43 

3 Chabielice 67.821,64 92109 
 

90095 
 

92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 
90095 

4210 
 

6050 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 
4210 

 Zakup wyposażenia do budynku „Kuźnia” 
– 24.868,92 
 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 850,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 
Zakup i montaż ławek – 4.978,22 
Zakup parasoli – 3.730,00 
Zakup farb wraz z akcesoriami – 1.000,00 

 
 
Zakup wyposażenia placu zabaw – 
31.394,50 

4 Dubie 46.881,32 90015 
92109 
90095 
92195 

6050 
4210 
4210 
4210 

  
Zakup wyposażenia świetlicy – 13.951,03 
Zakup plandeki do altanki – 7.400,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

Wykonanie oświetlenia – 11.316,00 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



 
 

90095 
01095 

 
 

4300 
4210 

upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup i montaż ogrodzenia – 9.500,00 
Zakup wyposażenia placu zabaw -1.714,29 

 
 
 

5 Grudna 47.506,40 60017 
92195 

 
 

90095 
90095 
90095 

4210 
4210 

 
 

4210 
4210 
4210 

 
 
 
 
 

Zakup tłucznia – 23.506,40 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup namiotów – 5.506,00 
Zakup stołów, ławek i parasoli – 14.744,00 
Zakup warnika i termosu – 750,00 

 

6 Janówka 36.463,25 92195 
 
 

92109 
90095 
90095 

 
90095 

4210 
 
 

4210 
6050 
4210 

 
4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.897,38 
Zakup wyposażenia świetlicy – 12.609,00 
 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu – 
975,61 
Zakup dmuchawy do liści – 1.781,26 

 
 
 
 
Zakup i montaż altany – 18.200,00 

7 Kieruzele 31.566,75 92195 
 
 

90015 

4210 
 
 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 

 
 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego – 
28.566,75 

8 Kuźnica 
Lubiecka 

24.065,74 92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90095 

 
60017 

4210 
 
 

4260 
4300 
4210 
4300 

 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Koszty utrzymania domku – 500,00 
Przegląd kosiarki – 500,00 
Zakup paliwa – 65,74 
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa – 1.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonanie projektu drogi – 20.000,00 

9 Leśniaki 28.649,69 92195 
 
 

92195 
 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 2



90095 
 

90095 
 

90095 
 

60017 
90095 

4210 
 

4210 
 

4210 
 

4210 
4300 

 
 
 
 
 
 

Zakup i montaż plandeki do altanki – 
5.000,00 
Zakup dmuchawy do liści – 3.000,00 
 
Zakup i montaż metalowego pojemnika na 
nakrętki – 2.000,00 
Zakup tłucznia – 5.649,69 
Wykonanie oświetlenia – 10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

10 Lubiec 44.276,80 92195 
 
 

92109 
90095 
60017 
90095 

4210 
 
 

4210 
4210 
4210 
4210 

-1.118,86 
 
 

-20,31 
-9.711,10 

 
+10.850,27 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.881,14 
Zakup wyposażenia świetlicy – 4.979,69 
Wyposażenie placu zabaw – 15.288,90 
Zakup tłucznia – 11.276,80 
Zakup ławek parkowych – 10.850,27 

 
 
 
 
 

11 Magdalenów 32.191,84 90095 
90095 
92195 

 
 

92195 

4210 
4210 
4210 

 
 

4300 

 Zakup i montaż ławek – 9.003,92 
Wyposażenie placu zabaw – 20.187,92 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.200,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 800,00 

 
 

12 Niwy 83.136,20 90095 
92195 

 
 

92195 
 
 

60016 

4210 
4210 

 
 

4300 
 
 

6050 

 Zakup paliwa do kosiarki – 300,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
Wykonanie projektu drogi – 79.836,20 

13 Osiny 56.465,94 90095 
80195 
90095 

 
92109 
92109 
92195 

 

4210 
4300 
6050 

 
4210 
4210 
4210 

 

 Zakup namiotów – 5.226,00 
Remont płotu przy szkole – 10.000,00 
 
 
Zakup wyposażenia świetlicy – 8.827,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 469,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 

 
 
Wykonanie oświetlenia przy świetlicy – 
24.477,94 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 3



 
90095 

 
90095 

 
 

90095 

 
4210 

 
4300 

 
 

4210 

promocja gminy – 3.000,00 
Zakup regałów do domku narzędziowego 
– 478,00 
Zakup materiałów i usług w celu położenia 
kostki brukowej na placu sołeckim – 
300,00 
Zakup materiałów i usług w celu położenia 
kostki brukowej na placu sołeckim – 
3.688,00 

14 Podklucze 
 
 

74.280,84 90095 
 

92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 

 
90095 

 
90095 
90095 
90095 

6050 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 

 
4210 

 
4210 
4210 
4210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 4.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 
Zakup farb – 1.640,42 
Zakup wyposażenia domku drewnianego – 
20.000,00 
Zakup i montaż plandeki do altanki i 
namiotu – 10.000,00 
Zakup garażu – 1.650,00 
Zakup maszyny do popcornu – 1.591,00 
Zakup maszyny do waty cukrowej – 
1.399,42 

Rozbudowa domku drewnianego – 
33.000,00 

15 Podżar 36.567,43 90015 
60017 

4300 
6050 

 
 

Wykonnie oświetlenia – 10.000,00  
Projekt drogi – 26.567,43 

16 Polowa 61.779,16 92195 
 
 

92109 
92109 
92109 
90095 
92109 
90095 

4210 
 
 

4270 
4210 
6050 
4300 
4300 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.980,78 
Remont świetlicy – 12.309,15 
Wyposażenie świetlicy – 11.489,23 
 
Przegląd traktorka kosiarki – 1.000,00 
Zakup i montaż lamp – 5.000,00 
 

 
 
 
 
 
Wyposażenie świetlicy – 11.000,00 
 
 
Zakup i montaż bramy wraz z podłączeniem 
elektrycznym – 18.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 4



17 Rudzisko 34.900,53 92195 
 
 

60017 
90095 
60017 

4210 
 
 

4210 
4210 
4270 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Zakup namiotu – 2.000,00 
Wylanie nawierzchni asfaltowej – 
24.900,53 

 
 
 
 
 
 

18 Stanisławów 
Drugi 

43.651,71 92195 
 
 

90095 
92109 
90095 

4210 
 
 

4210 
4210 
4210 

 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup namiotu i parasoli – 7.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 33.151,00 
Zakup farb – 500,71 

 
 
 
 
 
 

19 Stanisławów 
Pierwszy 

46.881,32 92109 
90095 
92195 

 
 

90095 
 

90095 

4210 
6050 
4210 

 
 

4270 
 

4300 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 9.991,31 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.937,06 
Remont budynku gospodarczego – 
10.152,95 
Zakup i montaż lampy oświetleniowej – 
6.150,00 

 
Zakup i montaż altany – 17.650,00 
 
 
 
 

20 Szczercowska 
Wieś 

44.693,52 90015 
60017 
92195 

 
 

90095 
90095 
90095 

 
92109 
90095 

6050 
4210 
4210 

 
 

4210 
4210 
4210 

 
4210 
4210 

 
 

+678,82 
 
 
 

-235,00 
-30,00 

 
 

-413,82 

 
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.178,45 
Wyposażenie placu zabaw – 7.712,10 
Zakup maszyny do popcornu – 1.015,00 
Zakup maszyny do waty cukrowej – 
1.220,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 4.071,79 
Zakup farb i akcesoriów do malowania – 
1.586,18 

Wykonanie oświetlenia – 20.910,00 
 
 
 
 
 

21 Szczerców 104.180,70 92195 
 
 

90004 
90095 

4210 
 
 

4300 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Wykonanie nasadzeń drzew – 11.000,00 
 

 
 
 
 
Zakup i montaż zegara – 30.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 5



90095 
90095 

4210 
6050 

Wymiana koszy na śmieci – 10.000,00 
 

 
Zakup i montaż podświetlanego napisu – 
50.180,70 

22 Tatar 35.421,44 92195 
 
 

90095 
90095 

4210 
 
 

4210 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup stołów i ławek – 6.000,00 

 
 
 
 
Projekt i montaż przyłączy do pawilonu 
kontenerowego – 26.421,44 

Ogółem 1.075.457,39   561.721,00 513.736,39 

 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 6



Treść §
kwota przed

zmianą
zmiana

kwota po
zmianie

2 3 4 5 6

16 207 265,78 -606 161,74 15 601 104,04

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 16 207 265,78 -606 161,74 15 601 104,04

0,00 0,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp.

1

1

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 221 309,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 309,36

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 221 309,36

Stan środków obrotowych na koniec roku -143 690,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -143 690,64

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -143 690,64

Przychody 4 593 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 13 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 935 100,00

40002 Dostarczanie wody 1 935 100,00

0830 Wpływy z usług 1 664 200,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 230 900,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 191 000,00

0830 Wpływy z usług 991 800,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 729 200,00

90095 Pozostała działalność 454 500,00

0830 Wpływy z usług 454 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 191 000,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

470 000,00

Koszty 4 958 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 184 100,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Plan Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2024 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY SZCZERCÓW

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/61/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 918 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 258 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 470 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 774 500,00

40002 Dostarczanie wody 774 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4260 Zakup energii 520 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 131 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 184 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 155 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 295 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 2



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 900,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00

4580 Pozostałe odsetki 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A2876E-EC43-423C-A174-7D8DA010C617. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




